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Vrhnika, Gradišče 18/b, 1360 Vrhnika 

www.strelskodrustvo-vrhnika.si 

Datum: 25.02.2024 

POROČILO 
O IZVEDBI REGIJSKEGA PRVENSTVA STRELSKE ZVEZE ZAHODNE REGIJE V 

STRELJANJU Z ZRAČNIM OROŽJEM 

Strelsko društvo Vrhnika je dne 24. in 25.02.2024, izvedlo regijsko prvenstvo Strelske zveze 

zahodne regije, v streljanju z zračno puško in zračno pištolo za vse kategorije, ki je bilo na 

12 steznem EST strelišču SD Vrhnika, na Stari Vrhniki. Na tekmovanje se je prijavilo 91 

strelk in strelcev, ter 11 ekip, ki so tekmovali vseh kategorijah in v disciplinah: standard 

zračna puška in standard pištola. 

 

Začetek tekmovanja je bil ob 08.00 v oba dneva, v soboto smo zaključili  ob 14.00 uri, v 

nedeljo pa ob  14.20. Tekmovanje je potekalo po pravilih Strelske zveze Slovenije in ISSF. 

Za ocenjevanje izdelkov je bil uporabljen Elektronski sistem tarč znamke DISAG.  

Nad izvedbo tekmovanja ni bilo drugih pripomb in pritožb. V vseh kategorijah so bile prvim 

trem uvrščenim podeljene medalje, vsem ekipam v vsaki kategoriji pa pokali.  

Prijavnina za posameznika je bila za  20 strelov 11 €, za 40 strelov 13 €, za 60 strelov 15 €.  

Doseženih je bilo 34 posameznih in 3 ekipne norme za nastop na DP Slovenije 2024.  

 

ORGANIZACIJSKI ODBOR: 

- Predsednik:   Bojan Lampreht st. DS 
- Računalniška obdelava:  Bojan Lampreht st. DS,  
- Priprava tarč:  Benjamina Rudolf DS, Natalija Oberč Grmek S,  
- Sodnik na liniji:   Benjamina Rudolf, DS 

 
           
          Poročilo sestavil 
          Bojan Lampreht 

http://www.strelskodrustvo-vrhnika.si/


Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 170

1. 16095 GREGORIČ DORIAN IZO 93,3 100,2 193,5 D

2. 15698 SCHWARZMANN ERIK VRH 95,8 94,9 190,7 D

3. 15255 MEZE LEON IZO 90,8 94,8 185,6 D

4. 16211 ŽNIDARŠIČ POTREBUJEŠ MAJ VRH 93,1 92,2 185,3 D

5. 15739 KRALJ PATRIK CER 90,4 94,3 184,7 D

6. 15316 BEČAJ PETER CER 91,6 87,3 178,9 D

7. 16449 BILIĆ KRISTJAN IZO 82,6 81,2 163,8

8. 16098 FILIPČIČ JAN IZO 88,3 73,5 161,8

9. 15032 KOVAČIČ GAL VRH 0,0 DNS

10. 15846 ELSNER NIK VRH 0,0 DNS

11. 15847 MIHEVC URH VRH 0,0 DNS

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 363

1. 14986 FRANČESKI MATIJA IZO 97,3 93,3 97,5 93,7 381,8 D

2. 15803 HAJDINJAK MATJAŽ ANK 93,8 99,3 92,5 92,9 378,5 D

3. 14766 RADUJKO VITO IZO 92,8 92,5 94,2 96,5 376,0 D

4. 14622 ALJANČIČ GAL VRH 95,7 94,8 94,8 90,3 375,6 D

5. 15683 VODOPIJA VAL ANK 88,9 94,9 93,9 94,3 372,0 D

6. 14987 FRANČESKI ŽIGA IZO 96,6 86,3 89,0 92,8 364,7 D

7. 15157 AVERYANOV NIKITA ANK 86,4 92,7 88,9 96,2 364,2 D

8. 15982 FRANK JAN 4JI 89,9 85,0 86,6 91,2 352,7

9. 15028 NOVAK LUCJAN VRH 85,4 86,7 82,4 89,6 344,1

10. 14484 JURMAN PATRIK JMI 86,9 81,6 80,8 86,0 335,3

11. 15955 PAVLIN ŽAN MARK VVB 75,0 86,0 82,0 86,2 329,2

12. 14438 GRČAR JURE VRH 71,6 73,0 83,9 87,3 315,8

13. 16234 ZALAR NEJC CER 80,0 73,3 78,7 82,4 314,4

Puška  STAREJŠI DEČKI
Serije

Serije

Puška  KADETI



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 355

1. 15713 NANUT BRINA IZO 98,1 96,2 99,3 96,7 390,3 D

2. 15797 KUČEK MARTINA IZO 96,5 95,0 95,7 96,4 383,6 D

3. 15677 ŠTEMBERGER KAJA 4JI 95,5 93,2 95,0 95,5 379,2 D

4. 16323 ŠAJN KAJA POS 97,3 91,0 91,0 97,8 377,1 D

5. 15273 TURK ZARJA POS 91,0 89,6 97,0 94,8 372,4 D

6. 15682 PAHOR ŽIVA ANK 94,1 88,5 93,9 92,6 369,1 D

7. 15137 FERLEŽ NINA 4JI 0,0 DNS

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 580

1. 14988 FRANČESKI TADEJ IZO 97,5 93,6 101,9 95,0 98,0 98,6 584,6 D

2. 13314 BOLČINA IZAK JMI 92,9 96,1 95,7 98,1 92,0 97,3 572,1

3. 14243 KARIŠ JENKO NIK 4JI 92,5 84,2 91,2 83,3 97,3 93,8 542,3

4 . 14051 FRANK MARTIN IZO 86,3 90,5 89,7 80,8 92,5 94,9 534,7

5 . 13851 KOLJESNIKOV ALEX IXP 86,5 83,5 81,1 88,3 92,2 91,0 522,6

6 . 16075 IAN NIK CER 76,7 65,5 81,4 79,9 88,2 87,4 479,1

7 . 14041 FURLAN ANŽE VRH 84,2 89,4 72,5 82,1 84,9 54,6 467,7

8 . 14040 NOVAK KRISTJAN VRH 88,3 79,9 74,9 65,9 76,4 68,2 453,6

9 . 10066 KAVALIČ VITO IZO 0,0 DNS

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 570

1. 15946 DELLA TORRE ISABEL VVB 79,0 79,9 92,3 84,9 91,0 86,3 513,4

2. 13736 KOGOJ FABČIČ AJDA VRH 0,0 DNS

3. 0,0

Puška  MLADINKE
Serije

Puška  KADETINJE

Serije

Puška  MLADINCI

Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 595

1 . 10291 DELLA TORRE DEJAN VVB 101,3 98,3 98,3 102,3 100,2 101,5 601,9 D

2 . 10614 GRANDIČ DEJAN VVB 92,0 96,0 101,1 97,7 94,8 95,0 576,6

3 . 10604 KRŽIŠNIK VLADIMIR JMI 62,1 82,0 75,5 68,2 66,0 65,0 418,8

4 . 10010 HREŠČAK IZIDOR VVB 0,0 DNS

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj Norma 573

1. 14627 ŠTOLFA LARA ANK 96,7 98,9 98,9 99,9 97,1 94,9 586,4 D

2. 14351 BAJREKTAREVIĆ SENTA VRH 0,0 DNS

3. 13292 DOBROVOLJC META VRH 0,0 DNS

Serije

Puška  ČLANICE
Serije

Puška  ČLANI



Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma

1. 540,9 D

16095 GREGORIČ DORIAN IZO 93,3 100,2 194

16098 FILIPČIČ JAN IZO 88,3 73,5 162

15255 MEZE LEON IZO 90,8 94,8 186

2. 376,0

15698 SCHWARZMANN ERIK VRH 95,8 94,9 190,7

16211 ŽNIDARŠIČ POTREBUJEŠ MAJ VRH 93,1 92,2 185,3

15032 KOVAČIČ GAL VRH 0,0

Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma

1. 1122,5 D

14986 FRANČESKI MATIJA IZO 97,3 93,3 97,5 93,7 381,8

14766 RADUJKO VITO IZO 92,8 92,5 94,2 96,5 376,0

14987 FRANČESKI ŽIGA IZO 96,6 86,3 89,0 92,8 364,7

2. 1114,7 D

15803 HAJDINJAK MATJAŽ ANK 93,8 99,3 92,5 92,9 378,5

15683 VODOPIJA VAL ANK 88,9 94,9 93,9 94,3 372,0

15157 AVERYANOV NIKITA ANK 86,4 92,7 88,9 96,2 364,2

3. 1035,5

14622 ALJANČIČ GAL VRH 95,7 94,8 94,8 90,3 375,6

15028 NOVAK LUCJAN VRH 85,4 86,7 82,4 89,6 344,1

14438 GRČAR JURE VRH 71,6 73,0 83,9 87,3 315,8

Izola - SK Izola

Serije

Puška  ST. DEČKI  EKIPNO

Vrhnika - SD Vrhnika

Vrhnika - SD Vrhnika

Izola - SK Izola

Ankaran - SD Ankaran

Puška  KADETI  EKIPNO
Serije



Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj N10 Norma 130

1. 16458 PANTIĆ MIHAJLO VVB 72,0 76,0 148,0 1 D

2. 15805 SULČIČ VID VVB 83,0 60,0 143,0 1 D

3. 0,0

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj N10 Norma 120

1. 16097 KOZMELJ EVA IZO 92,0 87,0 179,0 0 D

2. 15249 PRODAN EVA IZO 77,0 87,0 164,0 0 D

3. 16470 MILAVEC KRISTINA VVB 81,0 81,0 162,0 0 D

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj N10 Norma 315

1. 13930 LENZI RENEE VVB 88,0 91,0 89,0 90,0 358,0 2 D

2. 15157 AVERYANOV NIKITA ANK 77,0 70,0 78,0 66,0 291,0 0

3. 15683 VODOPIJA VAL ANK 71,0 70,0 69,0 65,0 275,0 1

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj N10 Norma 300

1. 15949 VOLK EVA VVB 74,0 81,0 82,0 79,0 316,0 2 D

2. 15954 GRANDIČ ERIKA VVB 76,0 75,0 74,0 76,0 301,0 2 D

3. 15682 PAHOR ŽIVA ANK 45,0 46,0 61,0 52,0 204,0 0

Pištola  STAREJŠI DEČKI

Serije

Pištola  STAREJŠE DEKLICE

Serije

Pištola  KADETINJE

Serije

Pištola  KADETI

Serije



515

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj N10 Norma

1. 13002 MEMON MARTIN IZO 91,0 96,0 92,0 95,0 85,0 95,0 554,0 12 D

2. 14767 KITIĆ VASJA IZO 83,0 89,0 83,0 84,0 86,0 92,0 517,0 4 D

3. 10066 KAVALIČ VITO IZO 0,0 DNS

515

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj N10 Norma

1. 14350 OBERČ GRMEK NATALIJA VRH 90,0 92,0 93,0 91,0 90,0 86,0 542,0 6 D

2. 16329 SMRDELJ MUSIĆ STANKA POS 76,0 69,0 77,0 80,0 78,0 78,0 458,0 1

3. 10754 FAJDIGA PETRA POS 72,0 76,0 71,0 79,0 75,0 80,0 453,0 1

4. 16324 ŠAJN ENEJA POS 65,0 80,0 38,0 58,0 71,0 64,0 376,0 1

5. 11173 BOLA UJČIČ DENIS POS 0,0 DNS

6. 11458 FRAGIACOMO BRANKA VVB 0,0 DNS

Pištola  ČLANICE

Serije

Pištola  MLADINCI

Serije



545

Mesto Reg. št. Priimek in Ime Ekipa Skupaj N10 Norma

1 . 16328 MUSIĆ PREDRAG POS 93,0 90,0 88,0 91,0 93,0 91,0 546,0 13 D

2 . 13931 LENZI LUKA VVB 93,0 90,0 93,0 87,0 88,0 88,0 539,0 8

3 . 11112 ŠEŠKO PETER IXP 90,0 92,0 88,0 87,0 89,0 87,0 533,0 4

4 . 11199 JAKOMIN ANDREJ IZO 85,0 88,0 90,0 90,0 88,0 89,0 530,0 6

5 . 10418 TOMAŽIN LEON IZO 92,0 84,0 87,0 86,0 92,0 87,0 528,0 8

6 . 14715 PAVLIČ NEVIO IXP 91,0 90,0 88,0 85,0 87,0 86,0 527,0 8

7 . 10930 LAZAR DIEGO IXP 86,0 89,0 87,0 81,0 90,0 87,0 520,0 5

8 . 11347 KONTREC KRISTJAN POS 90,0 85,0 82,0 90,0 82,0 88,0 517,0 3

9 . 10449 LAMPREHT BOJAN VRH 86,0 85,0 76,0 92,0 91,0 85,0 515,0 5

10 . 10531 HROVATIN ANTON IXP 86,0 88,0 82,0 84,0 86,0 87,0 513,0 3

11 . 10413 BOŽIĆ IVAN IZO 84,0 86,0 86,0 84,0 87,0 80,0 507,0 3

12 . 15804 SULČIČ IZTOK VVB 81,0 85,0 80,0 86,0 83,0 86,0 501,0 4

13 . 15696 BIZJAK TEODOR VRH 81,0 79,0 79,0 85,0 86,0 86,0 496,0 4

14 . 10546 RAVNIKAR VLADIMIR VRH 83,0 81,0 81,0 83,0 80,0 86,0 494,0 1

15 . 10604 KRŽIŠNIK VLADIMIR JMI 86,0 79,0 88,0 84,0 78,0 78,0 493,0 4

16 . 111033 HORAČEK DARIO POS 77,0 78,0 90,0 83,0 73,0 77,0 478,0 6

17 . 16460 PAVLIN ANDRAŽ VVB 74,0 82,0 81,0 79,0 68,0 79,0 463,0 2

18 . 16209 PETROVIĆ DRAGOSLAV POS 57,0 78,0 75,0 75,0 69,0 71,0 425,0 0

19 . 15699 STRAJNAR LEOPOLD VRH 63,0 66,0 59,0 76,0 62,0 67,0 393,0 2

20 . 16325 ŠAJN KRISTJAN POS 66,0 50,0 72,0 50,0 74,0 63,0 375,0 2

21 . 10334 ZADNIK JADRAN POS 0,0 DNS

22 . 14691 ŽAGAR ANDREJ VRH 0,0 DNS

Pištola  ČLANI

Serije



Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma
1635

1 . 1566,0

10531 HROVATIN ANTON 86,0 88,0 82,0 84,0 86,0 87,0 513,0

10930 LAZAR DIEGO 86,0 89,0 87,0 81,0 90,0 87,0 520,0

11112 ŠEŠKO PETER 90,0 92,0 88,0 87,0 89,0 87,0 533,0

2 . 1565,0

11199 JAKOMIN ANDREJ 85,0 88,0 90,0 90,0 88,0 89,0 530,0

10418 TOMAŽIN LEON 92,0 84,0 87,0 86,0 92,0 87,0 528,0

10413 BOŽIĆ IVAN 84,0 86,0 86,0 84,0 87,0 80,0 507,0

3 . 1541,0

111033 HORAČEK DARIO 77,0 78,0 90,0 83,0 73,0 77,0 478,0

11347 KONTREC KRISTJAN 90,0 85,0 82,0 90,0 82,0 88,0 517,0

16328 MUSIĆ PREDRAG 93,0 90,0 88,0 91,0 93,0 91,0 546,0

4. 1505,0

15696 BIZJAK TEOFIL 81,0 79,0 79,0 85,0 86,0 86,0 496,0

10449 LAMPREHT BOJAN 86,0 85,0 76,0 92,0 91,0 85,0 515,0

10546 RAVNIKAR VLADIMIR 83,0 81,0 81,0 83,0 80,0 86,0 494,0

5. 1503,0

16460 PAVLIN ANDRAŽ 74,0 82,0 81,0 79,0 68,0 79,0 463,0

15804 SULČIČ IZTOK 81,0 85,0 80,0 86,0 83,0 86,0 501,0

13931 LENZI LUKA 93,0 90,0 93,0 87,0 88,0 88,0 539,0

Pištola  ČLANI  EKIPNO

Serije

SD IX. Korpusa - IXP

SD Vremščica  VVB

SK Izola - IZO

SD Vrhnika - VRH

SD Postojna - POS



Mesto Ekipa Ekipa Skupaj Norma 1545

1. 1287
16329 SMRDELJ MUSIĆ STANKA 76 69 77 80 78 78 458
16324 ŠAJN ENEJA 65 80 38 58 71 64 376
10754 FAJDIGA PETRA 72 76 71 79 75 80 453

SK Postojna - POS

Puška  ČLANICE  EKIPNO

Serije
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